Iohannes a) dei gracia episcopus Argent(inensis) universis et singulis 
rectoribus, vicariis, incuratis, viceplebanis, aliisque clericis — cuius­
cumque condicionis seu status fuerint — civitatis et diocesis Argent(inen­
sis), ad quos presentes littere pervenerint, salutem in domino. Licet vicine 
seu circumiacentesb) ecclesie cathedrales et alie sive prelati et clerici 
earundem senciant et hactenus senserint, statum Beginarum virtute 
constitucionis nove19S) essec) indifferenter reprobatum, et sic sint eandem 
constitucionem novam in suis terminis et locis sub eorum iurisdictione 
constitutis transacto longo tempore executi, nos tamen ex quibusdam 
probabilibus et specialibus motivis hucusque execucionem huiusmodi

PP) fehlt omnino hominum S QQ) fehlt W
a) Überschrift: (seitlicher Rand) Contra statum Beginarum, (oberer Rand) 

Contra statum Beginarum anno domini 1319 W (— Heinrich von Sachsen), 
Processus super mutacione status Beginaii C b) coniacentes C c) indiffe­
renter esse WC

1M) Das ist die Dekretale Cum de quibusdam mulieribus, in Clem. 3.11.1.
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circa reprobacionem dicti status Beginagiid) non duximus faciendam; 
propter quod, sicut experiencia nos docuit, scandala et pericula in populo 
nobis subiecto sunt suborta. Volentes igitur huiusmodi scandalis et 
periculis obviare, prout expedit atque decet, precipue cum huiusmodi 
motiva, que nos hactenus ab execucione tali retraxerunt, ad super­
sedendum ulterius eidem execucioni circa ipsius status reprobacionem 
motum nostri animi non informent, vobis et cuilibet vestrum in virtute 
sancte obediencie et sub pena suspensionis ab officio firmiter precipimus 
et districte, quatenus publice6) in cancellis vestris et alibi, ubi fuerit 
oportunum, Beginas indifferenter moneatis, quas et presentibus nos 
monemusf), ut infra quindenam a publicacione presencium statum £) 
huiusmodi Beginagiumh) a se effectualiter abdicent, ita quod abdicacio 
seu alteracio huiusmodi status valeat notabiliter apparere, vestes seu 
habitum, quem dicti status contemplacione hactenus detulerunt, abiciendo 
nec aliquid inantea attemptando, per quod in statu1) Beginagii ulterius 
valeant reputari, ecclesias suas parrochiales, a quarum frequencia et 
accessu occasione dicti status seuJ) pretextu se subtraxerantk), frequen­
tando }) et se in hiis ceteris mulieribus fidelibusm) conformando. Alioquin 
easdem virtute dicte nove constitucionis extunc denuncietis excommuni­
cacionis sentenciam incurrisse, ipsasque tamquam excommunicatas 
faciatis0) ab omnibus arcius evitari. Sed quia de iure procedit, quod 
ubicumque conditor0) canonis sibi absolucionem non reservavit — ut 
est in presenti casu — locorum ordinariis concessisse videtur194), nos 
huiusmodi Beginas, que ex transgressione dicte constitucionis nove senten­
ciam excommunicacionis incurrerunt et que eidem constitucioni nove 
nostroque processui presenti infra dictam quindenam parere voluerint 
cum effectu, absolvimus p) in^) hiis scriptis mandantes vobis, quatenus 
ipsas absolutas in modum predictum publice nuncietis. Dat(um) XV0 
kln. Februarii anno domini millesimo CCCmo decimo nono.